
Kansallisten jouluvisa Putkassa 11.12.2025

  Paistoin lammasta ja se palo poroks ja siitä tuli ihan hirvee

1    Kuka tai ketkä tuovat lahjat espanjalaislapsille?            Itämaan tietäjät

2    Mikä ruoka vastaa Italiassa joulukinkkua?            Lohi

3    Missä maassa joulupukki tulee savupiipusta?            USA

4    Mihin päivään joulu päättyy Suomessa?              Loppiaiseen

5    Missä kaupungissa oli  tiettävästi1. Joulupuu vuonna 1441; Lontoo, Tallinna,Tukholma, Turku?    Tallinna

  Vaimo sano et ei sun kans voi enää väitellä kun sä oot aina väärässä

6   Taloon oli tullut sähkökatkos, ja sen aikana tapahtui murha. Poliisit kuulustelivat asukkaita. Siivooja siivosi, veli   nukkui, isä

katsoi telkkaria ja äiti joogasi. Kuka oli tehnyt murhan?               Isä – sähkökatkos, ei telkkaria

7    Minkä maalainen joululaulu on Kilisee, kilisee kulkunen, Suomi, Ruotsi, Viro?    Virolainen

8    Mitä tarkoittaa räätikkäloora?                Lanttulaatikkoa

9    Missä sijaitsee Korvatunturi, Salla, Savukoski, Pelkosenniemi?        Savukoski

10   Mistä tulee tapa laittaa manteli joulupuuroon, Amerikka, keskiajan Englanti, antiikin Kreikka?  Kreikka

  Pikku Lassi tuli kaupasta äitin kanssa ja kerto iskälle; et ikinä arvaa mitä kauppias sano äitille. Anna vitonen nii              

kerron. Iskä otti vitosen lopmpsasta, anto sen Lassille no mitä se sano? Se sano et jauheliha on tarjouksessa

11  Minkä kaupunkimme Kustaa Vaasa perusti 12.06.1550?          Helsingin

12  Montako majakanvartijaa Suomessa työskentelee?          Ei yhtään v -87 viim

13   Montako prosenttia autokannastamme on bensiinikäyttöistä?        63 %  (  60 – 66 )

14   Kuka presidenteistämme on toiminut poliisina?            Urho Kekkonen

15   Nimetkää kolme kuntaa joilla on naisen nimi?        Aura, Inari, Kaarina, Loviisa ja Salla

  Kerra turkulaine men risteilyll Sit sen alko tekke miäl viskii. Se men paariin ja kysy et onk teil mittä oike hyvää              

viskii? Paarimikko kysys et käyk Sivas Rekal? Joho turkulaine vastas eiku mää käyn sittaris pakul

16   Montako syntymäpäivää miehellä keskimäärin on?           Vain yksi!

17   Voiko Belgiassa mies mennä naimisiin leskensä sisaren kanssa?       Ei - koska tämä mies on kuollut

18   Ketä Suomen presidenteistä ei ole haudattu Suomeen?      Stubb, Niinistö, Halonen, elossa ovat

19   Viidellä siskoksella on jokaisella veli. Montako lasta siskosten äidillä on?    Kuusi, tyttärillä on yhteinen veli

20   Kuuluuko käenpiika kerttuihin, tiasiin, tikkoihin vai varislintuihin?        Tikka

  Minulla on kasvissyöjäystävä, hieman yksinkertainen. Eräänä päivänä kaupassa ollessa hän löys lehtipihvin               ja

hän kysy minulta mitä lehtiä käytetään lehtipihvin valmistukseen. Sanoin et ne on peräisin samasta               puusta kuin

lankkupihvikin.             

 

 
   

 
 

         

 
   

 

 


